



Dwójeczka



NR 28 WRZESIEŃ 2018

MOJE WSPOMNIENIE WAKACJI TO FESTIWAL KOLORÓW

Odbył się on 10 sierpnia w Małkini Górnej. Atmosfera była wspaniała, zebrani doskonale się bawili do muzyki grającej na żywo. Wszyscy byli kolorowi od różnobarwnych proszków. Bawili się zarówno dorośli, dzieci i młodzież, a co najważniejsze panowała wzajemna życzliwość.. Co godzinę obrzucali się kolorami w tym samym czasie, a na niebie wtedy można było ujrzeć wszystkie kolory tęczy. To było niesamowite wydarzenie, które było tak wspaniałe, że brakuje słów, żeby to opisać. Serdecznie polecam Tym, którzy nie dotarli, aby za rok wzięli udział w takim niepowtarzalnym wydarzeniu, ponieważ jest to wspaniałe przeżycie, które pamięta się długo.. Mam nadzieję, że odbędzie się też w następnym roku.

NATALIA MAJEWSKA



**On na ciebie
zerkał**

I bolało go że

Ty na niego

Tylko czasem

**Ale nie zdawał
sobie sprawy**

Że twoje myśli

**Krążą tylko
wokół jego
osoby**

OLIWIA ZIENKIEWICZ



Był to jeden z najfajniejszych dni. Spędziłem go na stadionie Legii Warszawa. 9 września został rozegrany mecz między reprezentacją TVN a Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W barwach TVN zagrali znani aktorzy, prezenterzy i inni znani z telewizji: Jarosław Bieniuk, Mateusz Gessler, Tomasz Karolak, Piotr Kraśko, Antoni Królikowski, bracia Tomasz i Marek Szczepanikowie z grupy Pektus. Trenerem był Radosław Majdan. WOŚP reprezentowali między innymi: Krzysztof Zalewski, Sebastian Milik, Dawid Błaszczykowski. Trenerem był Włodzimierz Lubański.



Pojechałem na stadion Legii Warszawy wraz z rodzicami. Było dużo ludzi, więc musieliśmy przechodzić przez kontrolę. Spotkałem Zygmunta Chajzera i Paulinę Paolę, którzy również przyszli, żeby obejrzeć ten niezwykły mecz. Następnie weszliśmy już na trybuny, tam było zamieszanie, ale poradziłem sobie. W końcu znaleźliśmy swoje miejsca i mogliśmy spokojnie obejrzeć mecz. Od pierwszych minut było dużo emocji, już w 5 minucie spotkania mieliśmy bramkę. Do przerwy było 2:0 dla WOŚP. Jednak zawodnicy TVN wyrównali po 2 połowie. Mieliśmy 2:2, czyli remis. Ale to nie był koniec. Po rzutach karnych wygrał WOŚP. Ostatecznie wygrali piłkarze Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. To był bardzo fajny dzień

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO



Dzień rozpoczął się jak każdy, niby zwykły dzień, ale jednak nie do końca. Na 9:00 musieliśmy być bardzo elegancko ubrani.. Gdy wychodziliśmy z domu ,wszyscy udaliśmy się pod szkołę,bo tam było rozpoczęcie roku. Na dworze było ciepło, więc jeszcze wszyscy byliśmy jedną nogą na wakacjach. Na początek ustawiliśmy się w parach od najmłodszych klas do najstarszych. Powitała nas pani dyrektor, a następnie zapoznano nas, do której sali idziemy. Rok szkolny 2018/2019 został rozpoczęty i wszyscy jak najszybciej chcieliśmy przyjść do swoich klas. Gdy wchodziłam do szkoły z jednej strony się cieszyłam,ale też się bałam, bo na pewno w klasie piątej będzie więcej nauki. . Widziałam dużo zmian w szkole np: nowe drzwi, nowe okna, nowe światła i tak dalej.. Gdy weszłam do klasy, znów te same koleżanki i koledzy, może starsi, ale jak zwykle mieliśmy sobie dużo do opowiadania. Nasza wychowawczyni rozdała plany lekcji. Potem zadawaliśmy pytania a pani odpowiadała. I tak minął ten dzień... Ciekawe, jaka będzie ta klasa piąta, ale o tym dowiemy się w czerwcu. Teraz czas do pracy...

MILENA DOBROWOLSKA

KĄCIK TECHNIKA



Firma GoodRam została założona przez Wiesława Andrzej Wilka w 1991 roku. Był on absolwentem metalurgii na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Na początku firma zajmowała się jedynie dystrybucją pamięci RAM. Jednak w 1996 roku firma została jego największym dystrybutorem w Polsce.

Siedziba firmy została przeniesiona w 2003 do Łazisk Górnych, właśnie w tym momencie firma zaczęła produkcję własnych podzespołów. Początkowo firma dzieliła się na kilka oddziałów: GoodRam wykonująca Ram i karty pamięci, GoodDrive dyski ssd i pendrivey. Pomysł ten został zarzucony w 2011 roku na rzecz jednej nazwy GoodRam. W 2008 roku zawarła współpracę z m.in z Samsungiem i Micronem i w tym samym roku została dystrybutorem pamięci flash Toshiba dla Europy Środkowo-Wschodniej, Afryki i Bliskiego Wschodu. Firma ta jest jedną z największych w Polsce.

TOMASZ SUCHCICKI

„PAMIĘĆ NIE DAŁA SIĘ ZGLADZIĆ”

W hołdzie

POR. ANDRZEJOWI
SKONTECZNEMU

ur. 29.11.1912 r. w Małkini Górnej

Nauczycielowi zamordowanemu
przez NKWD w Katyniu
w kwietniu 1940 r.

Spoleczność Małkini Górnej

Małkinia Górna, 17 września 2018 r.

„*Ocalić od zapomnienia*”



Niby zwykły dzień, ale inny niż zwykle. Tego dnia odbyła się w naszej szkole niezwykła uroczystość. Została odsłonięta tablica poświęcona mieszkańcowi naszej miejscowości, nauczycielowi Andrzejowi Skoniecznemu. Został zamordowany w Katyniu. Wszyscy uczniowie wraz z nauczycielami zebrali się na boisku przed szkołą.

Dzień 17 wrzesień 2018 zgromadził w naszej szkole dużo gości. Poświęcony był Andrzejowi Skoniecznemu, nauczycielowi, który urodził się w Malkini, został wywieziony i zamordowany w Katyniu. Po tylu latach znów odżyła pamięć o nim, dla nas uczniów była to wyjątkowa lekcja historii, o ludziach, którzy cierpieli za niewinność tylko dlatego, że byli Polakami. Nasza szkoła postanowiła okazać szacunek tym, którzy zostali wywiezieni i zostali zamordowani.

W tym dniu najważniejszym gościem była siostra zamordowanego nauczyciela. Przybyło wielu gości z panią wójt Bożeną Kordek na czele. Uczniowie klasy III gimnazjum przygotowali bardzo piękną część artystyczną. Wystąpił chór, w którym również brałam udział. Podziękowaniem za nasze występy były łzy w oczach gości i wzruszenie.. Po części artystycznej goście zabrali głos, mówili dużo o Katyniu. Zrozumiałam, czym był i jest Katyń dla nas Polaków. Mam dopiero 11 lat, ale zrozumiałam, że ta uroczystość była oddaniem hołdu wszystkim, którzy wtedy walczyli i umierali i wierzyli, że Polska kiedyś będzie wolna. Żał tylko, że musieli umierać w taki okrutny sposób. dlatego cieszę się, że mogę żyć w wolnym kraju, nie ma wojny a ta lekcja historii jest tylko wspomnieniem o tamtych okrutnych czasach.



17.09.2018r.

